Российская Федерация
Республика Бурятия
Администрация
муниципального образования
сельское поселение
«Верхнеталецкое»

671421, Республика Бурятия,
с.Верхние Тальцы, ул. Кучумова, 142
тел.: 8(30148)25-1-23, тел/факс 25-1-23
Е-mail: sp.vt@mail.ru

[image: ХоринскийМР_ПП-01]
	Россин Федераци
Буряад Республика
«Верхнеталецкын худоогэй поселени» rэhэн муниципальна байгууламжын захиргаан

671421, Буряад Республика
Верхние Тальцы тосхон, Кучумова гудамжа, 142
тел.: 8(30148)25-1-23, тел/факс 25-1-23
Е-mail: sp.vt@mail.ru

___________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 36
от 12 ноября 2025 г.                                                                  с. Верхние Тальцы
О подготовке проектов внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки МО СП «Верхнеталецкое»
  В соответствии со статьями 24, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей 14 Федерального закона от 06.03.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Верхнеталецкое», администрация муниципального образования сельского поселения «Верхнеталецкое» постановляет:
1. Приступить к подготовке проектов внесения изменений в Генеральный план МО СП «Верхнеталецкое» и Правила землепользования и застройки МО СП «Верхнеталецкое» (далее - Проекты).
2. Предложения заинтересованных лиц для Проектов, а также обоснование данных предложений, принимаются до 22.11.2025 г. по адресу: Республика Бурятия, Хоринский район, с. Верхние Тальцы, ул. Кучумова, д. 142.
3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов МО СП «Верхнеталецкое».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава МО СП «Верхнеталецкое»                                         Ю. Л. Филиппов
image1.jpeg